
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Веселоярская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя России Сергея Шрайнера»»

ПРИКАЗ

23.12.2022 № 140
с.Веселоярск

Об утверждении графика 
отпусков за 2022/2023 учебный 
год

В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного 
учреждения» Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», 
коллективным договором от 18.08.2021г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить очередной отпуск с 01.06.23г. по 27.07.23г. 
следующим педагогическим работникам:

Бабыниной Елене Николаевне 
Банман Екатерине Николаевне 
Качура Галине Анатольевне 
Палухину Александру Сергеевичу 
Палухиной Людмиле Анатольевне 
Терентьевой Наталье Сергеевне 
Щербаковой Инне Борисовне

2. Предоставить очередной отпуск с 02.06.23г. по 30.06.23г., с 
24.07. по 20.08.2023г. следующим педагогическим работникам:

Клюевой Юлии Васильевне

3. Предоставить очередной отпуск с 05.06.23г. по 31.07.23г. 
следующим педагогическим работникам:

Скороходовой Валентине Анатольевне 
Стрельцовой Нине Николаевне

4. Предоставить очередной отпуск с 05.06.23г. по 
03.07.23г., с 18.07.23г. по 15.08.23г. следующим 
педагогическим работникам:

Бедаревой Светлане Анатольевне

5. Предоставить очередной отпуск с 05.06.23г. по 17.07.23г., с 
01.08.23г. по 14.08.23г. следующим педагогическим работникам:
Г орда Нэлли Владимировне



6. Предоставить очередной отпуск с 15.06.23г. по 09.08.23г. 
следующим педагогическим работникам:

Семеновой Ирине Владимировне

7. Предоставить очередной отпуск с 19.06.23г. по 13.08.23г. 
следующим педагогическим работникам:

Бородиной Татьяне Юрьевне 
Бугаенко Татьяне Петровне 
Волоттиной Светлане Анатольевне 
Гридчиной Людмиле Афанасьевне 
Дьяченко Галине Геннадьевне 
Дьяченко Юлии Викторовне 
Заичко Евгению Александровичу 
Заичко Светлане Анатольевне 
Климову Александру Васильевичу 
Климовой Татьяне Александровне 
Южаковой Людмиле Николаевне

8. Предоставить очередной отпуск с 21.06.23г. по 15.08.23г. 
следующим педагогическим работникам:

Грудий Татьяне Николаевне

9. Предоставить очередной отпуск с 22.06.23г. по 16.08.23г. 
следующим педагогическим работникам:

Косеновой Екатерине Александровне 
Кулий Анастасии Павловне 
Орловой Елене Валерьевне 
Орловой Татьяне Валерьевне 
Евдокимову Алексею Николаевичу 
Иващенко Анне Валерьевне 
Кимасовой Юлии Анатольевне 
Панковой Елене Александровне

10. Предоставить очередной отпуск с 26.06.23г. по 20.08.23г. 
следующим педагогическим работникам:

Барбашовой Оксане Викторовне 
Комаровой Ольге Николаевне 
Лидер Светлане Николаевне 
Лениной Ларисе Николаевне 
Омилаевой Ольге Михайловне 
Хариной Марине Владимировне 
Цыбаевой Наталье Анатольевне

Директор школы В.Н.Усольцев


